
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

落札金額
(税込）

３,１３０,６００円

令和７年７月１６日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2025002737号

株式会社ノア楽器

グランドピアノ　１台

入 札 場 所

中央教材株式会社

松英堂楽器店

株式会社さんあい

辞退

株式会社ノア楽器

辞退

辞退

辞退

辞退

合同会社郡山商会

株式会社河合楽器製作所郡山店

2,846,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社ライト・エージェンシー 辞退

株式会社ル・プロジェ 1,200,000

株式会社坂本印刷所 1,080,000

藤庄印刷株式会社郡山支店 972,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社企画室・コア 1,080,000

件名 郡山市マイナンバーカードガイドブック　４０，０００部

落札者 藤庄印刷株式会社郡山支店
落札金額
(税込）

１,０６９,２００円

入札（見積）結果

契約番号 第2025002797号
入札執行日 令和７年７月１８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室


